PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21» марта 2014 г. №33/287-ГС                                           Принято на 33 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов IV созыва

О внесении дополнений в график приема  избирателей

депутатами Ливенского городского Совета

народных депутатов IV созыва на 2014 год
В соответствии с Регламентом Ливенского городского Совета народных депутатов, по результатам дополнительных выборов, состоявшихся 2 марта 2014 года, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Дополнить график приема избирателей депутатами Ливенского городского Совета народных депутатов IV созыва на 2014 год, утвержденный решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 декабря 2013 года №30/254-ГС строкой следующего содержания:
	27
	Бологов
Евгений Николаевич
	 Ливенский филиал «Госуниверситет - УНПК», кабинет директора,
ул. Мира, д.152 а
Общежитие ОАО «ГМС Насосы»
ул. Мира, д.207 а
	1-я, 2-я, 3-я  пятница каждого месяца с 16.00 до 17.00 час.
4-я  пятница каждого месяца с 17.00 до 18.00 час.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                            Е.Н. Конищева